
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 221 
 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024                                                                                         №74/15-О 
 

 

Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданном 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 221, 

на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 221 от 20.01.2023 № 3/2-О                    

«О создании в 2023 году на базе  Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 221 центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», для 

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирования критического 

и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 

и технологической направленностей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности 

общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

(прилагается). 

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей 

в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» на 2023/2024 учебный год (прилагается). 

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из 

числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», 

«Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»  

в соответствии с расписанием урочной деятельности в Муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы № 221.  

4. 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор         Овсяникова С.Ю. 

  (Ф.И.О) 

 

 



                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО 

приказом Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 221 от 

30.08.2024 №74/15-О  

«Об утверждении расписания занятий в 

центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданном на базе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной 

школы № 221,  

на 2024/2025 учебный год» 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

 
Наименование курса 

внеурочной 

деятельности 

общеинтеллектуальной 

направленности 

Целевая 

аудитория* 

Место проведения 

(№ и наимено-

вание кабинета) 

День недели 

Понедель-

ник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

«Биология вокруг нас» 5-8 классы №6, кабинет 

химии, биологии 

    16:00-16:40  

«Робототехника» 11-15 лет №10, 

Технологическая 

лаборатория  

   16:00-16:40   

«Физика в задачах и 

экспериментах» 

7-8 классы №5, 

Кабинет физики 

  15:00-15:40    

«Чудеса физики» 7-9 классы №5,  

Кабинет физики 

 15:00-15:40     

 

*указывается № класса или возраст обучающихся 

  



 
 

                                                                                                              УТВЕРЖДЕНО 

приказом Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы № 221 от 

30.08.2024 №74/15-О  

«Об утверждении расписания занятий в 

центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка 

роста», созданном на базе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной 

школы № 221,  

на 2024/2025 учебный год» 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и технической 

направленностей в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024/2025 учебный год 
 

Наименование 

дополнительной 

общеобразовательной 

общеразвивающей 

программы  

Направлен-

ность 

программы 

(естественно-

научная/ 

техническая) 

Целевая 

аудитория*  

Место  

проведения  

(№ и 

наименование 

кабинета) 

День недели 

Понедельник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

«Функции и графики» техническая 8-9 классы №5, 

Кабинет 

физики  

   15:00-15:40    

«Математические 

исследования» 

техническая 5-7 классы №5, 

Кабинет 

физики 

15:00-15:40      

 

*указывается № класса или возраст обучающихся 

Добавлено примечание ([Ск1]): Какое время 
занятий? 

Добавлено примечание ([12R1]):  


